
 中铁十一局集团有限公司西渝高铁康渝段站前十五标项目经理部中铁十一局集团有限公司西渝高铁康渝段站前十五标项目经理部物资物资竞争性谈判竞争性谈判结果公结果公
示示

竞谈竞谈编号：编号：CR1105-JT-2023-86

各各供应商供应商：：

中铁十一局集团有限公司西渝高铁康渝段站前十五标项目经理部物资竞争性谈判采购（竞谈编号CR1105-JT-2023-86）
工作于2023年12月22日上午09时00分在铁建云采系统平台(ht tps://www.crccep.cn)在线开标,在项目部会议室组织线上竞
谈，现将竞谈结果公示如下：

一、一、竞谈竞谈公告发布日期公告发布日期

竞谈公告发布日期：2023年12月12日

二、拟中标信息拟中标信息

2.1墩身悬臂模板DSMB-01包件中标候选人名单如下：

序号序号 竞谈人名称竞谈人名称 竞谈报价（元）竞谈报价（元） 排序排序

1 贵州卓良模板有限公司 3167514.00 1

三、公示时间三、公示时间

公示期3天，自2024年1月3日至2024年1月6日。公示期间（每日09：00时至11：00时，14：30时至17：00时），投标
人和其他利害关系人如对公示的竞谈结果有异议，可向相关监管单位及部门举报。

监督电话：023-61536205

采购人名称：中铁十一局集团有限公司西渝高铁康渝段站前十五标项目经理部

地址：重庆市万州区周家坝天子路高铁丽景

联系人：陈女士     联系电话：19908361530

竞谈组织单位：中铁十一局集团第五工程有限公司物资集采中心

地址：重庆市沙坪坝区新桥新村71号

联系人：王先生       联系电话：15334241105

 

 

2024年1月2日


